
UCHWAŁA NR 1/2025 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 31 października 2025 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku 

Na podstawie § 8 ust. 1 uchwały nr XV/114/2025 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3351) 
Młodzieżowa Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku 
wybrano Macieja Wolińskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
I Zastępca Burmistrza 

 
 

Teresa Kozera 

 
 

Id: 4D77EFB7-E98C-46DA-8039-1B94E34C00B1. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały nr 1/2025 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku 

z dnia 31 października 2025 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku 

Zgodnie z § 8 ust. 1 uchwały nr XV/114/2025 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Płońsku i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3351) 
Młodzieżowa Rada Miejska w Płońsku wybiera ze swego grona Przewodniczącego oraz 2 Wiceprzewodniczących 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

   

   
I Zastępca Burmistrza 

 
 

Teresa Kozera 

 
 

Id: 4D77EFB7-E98C-46DA-8039-1B94E34C00B1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1/2025 MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	dokument


